

Bolagsverket
Årsredovisningar
851 98 Sundsvall

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen i larosterna ab, Org nr 559119-3544, avger följande årsredovisning. Om inget annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Undertecknad styrelseledamot i larosterna ab intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 10 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Sollentuna, 2023-05-10

X D. Eller

David Eller

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ombildades från enskilt firma till aktiebolag i Juli 2017. Verksamheten omfattar utveckling av matematiskt metodik, algoritmer och mjukvara för simulering och optimering. Kunderna är företag inom tillverkningsindustri, underleverantörer inom flygindustri, samt tillverkare av speciella, kundanpassade maskiner inom industriell produktion.

Under 2022 har de flesta kunder haft sin verksamhet i EMU-området, men viss försäljning har skett till Storbritannien (4,5%). Även leverantörsidan finns till övervägande del inom EU. Antalet uppdrag och därmed försäljningen har minskat 2022 med omkring 10%, vilket var ett något mindre fall än befarat. Som en följd har resultatet krympt i mosvarande takt. I och med att svenska kronan har tappat i värde jämfört med Euron - som är valutan för merparten av företagets affärer - har 2022 års bokföringsmässiga resultat påverkats positivt av valutakursvinster. För 2023 förväntas valutaeffekten ha mindre betydelse. Företaget har därför under December 2022 vidtagit åtgärder för att minska kostnader.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna, Stockholms län.

Nyckeltal

Aktiekapital uppgår till 50 000 kr. Under ombildningen från enskilt firma (2017) har firmans fonder skattats och överförts som kapital i aktiebolaget.

Verksamhetens resultat för räkenskapsåret 2022 beräknas till 208 135 kr efter skatt. Styrelsen beslutar att överföra resultatet till fullo i ny räkning enligt nedan.

Rad		2022	2021
1	Nettoomsättning	896 769 kr	1 023 972 kr
2	Resultat	208 135 kr	292 145 kr
	Kapital		
3	Aktiekapital	50 000 kr	50 000 kr
4	Erhållna aktieägartillskott	822 595 kr	812 020 kr
5	Tidigare års resultat	1 355 942 kr	1 063 797 kr
6	Kapital vid årets utgång	2 436 672 kr	2 217 962 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen om 208 135 kr balanseras i ny räkning. Ingen utdelning till aktieägare ska ske för räkenskapsåret, eftersom det förväntas att uppdragsläget kommer att stramas åt ytterligare 2023.

Resultaträkning

2023062032466

Rörelseintäkter		2022	2021
7	Försäljning inom Sverige	0 kr	75 000 kr
8	Försäljning till annat EU-land	856 406 kr	928 211 kr
9	Export till land utanför EU	40 363 kr	20 761 kr
10	Nettoomsättning	896 769 kr	1 023 972 kr
Rörelsekostnader		2022	2021
11	Varukostnader	- 28 546 kr	- 9 234 kr
12	Lokalkostnader & programvaror	- 22 500 kr	- 61 217 kr
13	Försäljningskostnader	- 439 kr	0 kr
14	Administrationskostnader	- 83 064 kr	- 32 395 kr
15	Personalkostnader	- 601 192 kr	- 559 849 kr
16	Avskrivningar	- 4 599 kr	- 4 599 kr
17	Summa rörelsens kostnader	- 746 275 kr	- 666 374 kr
18	Valutakursdifferenser	111 640 kr	13 893 kr
Resultat		2022	2021
19	Resultat före skatt	262 133 kr	368 482 kr
20	Skatt som belastar årets resultat	- 53 998 kr	- 76 337 kr
21	Årets resultat	208 135 kr	292 145 kr

Balansräkning

Tillgånger		2022-12-31	2021-12-31
22	Kassa och bank	2 023 818 kr	2 275 881 kr
23	Anläggningstillgånger	409 199 kr	13 798 kr
24	Skattefordran	50 870 kr	11 379 kr
25	Summa tillgånger	2 483 887 kr	2 301 058 kr
Eget kapital och skulder			
26	Aktiekapital	50 000 kr	50 000 kr
27	Erhållna aktieägartillskott	822 595 kr	812 020 kr
28	Ackumulerade resultat	1 355 942 kr	1 063 797 kr
29	Årets resultat	208 135 kr	292 145 kr
30	Summa eget kapital	2 436 672 kr	2 217 962 kr
31	Kortfristiga skulder	47 215 kr	83 097 kr
32	Summa eget kapital och skulder	2 483 887 kr	2 301 058 kr

Noter

Rad 15: Företaget anställer 1 person.

Rad 17: Kostnadsökningar avser främst löner, men också inköp av licenser för tredjeparts mjukvara som kan avsevärt utöka användningsområdet för företagets produkter.

Rad 18: Stora delar av omsättningen och tillgångarna finns i Euro. Svenska kronan har fallit betydligt mot Euron under 2022, vilket medförde avsevärda bokföringstekniska valutavinster.

Rad 32: Företaget har inte några långfristiga skulder hos kreditinstitut.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Sollentuna, den 6 april 2022

X



David Eller